با این هم، باجوا و عمران خان، نخست وزیر پاکستان هر یک خواستار ایجاد روابط خوب با امریکا شده و دست دوستی به سویش دراز می‌کنند، آیا عقل‌شان را از دست داده اند؟

03 محرم الحرام 1440 هـ.ق

13 سپتمبر 2018 م